I N F O R M A C J E  O  P R O D U K C I E
Nowość 2021 Czarna łazienka
Kształt: Zaokrąglony
Położenie otworu na baterie: 1 Otwór na środku
Sposób montażu: Do posadzki
C A R M E N
Bidet stojący
W Y M I A R Y
Szerokość  370 mm.
Głębokość 560 mm.
Wysokość 400 mm.
K O L O R Y  I  W Y K O Ń C Z E N I A
0 0 B i a ł y
C E N A  N E T T O  ( V A T  N I E N A L I C Z O N Y )
1090 zł
R Y S U N K I  T E C H N I C Z N E
190
435
155
115
6080
170
400 430
160
370
290
280
560
120
400
370
290
280
160
560
120
400
250
65
35
120
100
195
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 0 0 0
1/3© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | http://www.roca.pl/produkty/bidet-stojacy-3570A4..0?sku=A3570A4000
P A S U J E  D O
Pokrywa bidetowa
SUPRALIT®Pokrywa
bidetowa SUPRALIT®
8 0 6 B 5 0 . . B
Bateria bidetowa sztorcowa
z korkiem Click-Clack
5 A 6 A 4 B C 0 0
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 0 0 0
2/3© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | http://www.roca.pl/produkty/bidet-stojacy-3570A4..0?sku=A3570A4000
Carmen
Kolekcja ceramiki i mebli łazienkowych
Carmen w stylu vintage jest ukłonem w
stronę tradycji i rekonstrukcją
wyjątkowo popularnego przed laty
modelu. Klasyczne umywalki Carmen
powracają po latach przywodząc na
myśl klimat dawnych dni i rozrastając
się w nową, kompletną kolekcję,
wyposażoną w najnowocześniejsze
rozwiązania takie jak innowacyjne
toalety Rimless.
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 0 0 0
3/3© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | http://www.roca.pl/produkty/bidet-stojacy-3570A4..0?sku=A3570A4000